lADVENANTUM.utAchKwcwcta.Polypt.
Fiscam. jam laudatum : Ricardus pras-
positus reddit dimidium boissessum bladi
de molta et suum Advenantum de omni-
bus minutis servitiis. Galli dicerent : Et
les autres menus services a I'Avenant, id
est, servata portione.

* Arestum ann. 1220. inter arest.
scacar. Norman, ex Cod. reg. 4653. A :
Judicatum est, quod fratres de Huthon
sorori.... facient competens maritagium
de hssreditate patris et matris eorum per
consuetudines Normanniae; ita quod unus
quisque ponat in maritagium Advenan-
tum suum, secundum portionem quam
habet. Id est, pro ratione portionis hsere-
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ditatis paternae et maternse, quae cuique
obvenit.

1 ADVENATIO FEODI, ADVENiENS.Vide
Advenamentum.
] 1. ADVENIMENTUM, Gallice Biens

adventifs , in Consuetudine Arverniae
art. 1. tituli 14. Quidquid hereditate aut
alio quovis modo mulieri venit post sua
sponsalia. Sic autem dicuntur quod non
augeant dotem. Charta ann. 1389. apud
Baluzium torn. 2. Hist. Arvern. pag. 404 :
Pro omni et toto jure et omm actions,
portions, parte, partatgio, legitima, suc-
cessionequeet Advenimentisquibusciimque
dictam Johannam Delphinam... contin-
gentibus.

* 2. ADVENIMENTUM , Conventum ,
pactio, Gall. Traite, accord. Charta ann.
1198. ex Bibl. reg. cot. 19 : H&c est charta
Advenimenti, quod Pontius Furnerius
cum Poncia uxore sua fecit... Quod Ad-
venimentum tale est, quod Poncius Fur-
nerius gratis et bona voluntate donat
Poncise uxori SUSR medietatem totius illius
terrse et vinese, ac totius tenencise, quam
de saisio S. Johannis... tenet. Alia ann.
1209. cot. 17 : Hsec est carta Advenimenti
et excambiamenti, quam cum nostns
spontaneis voluntatibus facimus inter nos.

I' 1. ADVENTAGIUM , Quidquid praeter
partem quse alicui juxta leges obtingere
gotest, conceditur , Gall. Avantage.

harta Hugonis Delphini ann. 1347.
apud Baluzium torn.2. Hist. Arvern. pag.
434 : Dominus Hugo Delphini codicillando
sibi heredem universalem instituit domi-
num Hugonem Delphini nepotem suum
in omnibus et singulis bonis suis, etc. cum
Adventagio quod idem dominus Hugo
Delphini prsepositus Brivatensis dicto do-
mino Hugoni Delphini nepoti suo de jure
et consuetudine facers potest. Charta
Heliae Abb. Floriac. ann. 1267: Presbyter
habebit etiam in Adventagium domospres-
biterales nunc extantes.

1 ADVENTAGIUM GUERB.E ; Quod ex
praedationibus et expilationibus belli
tempore fieri solitis obvenit, apud Ryme-
rum torn. 5. pag. 626: Concessimus in-
super eidem Badulpho omnia A dventagia
Guerras quas ibidem de bonis mobilibus per
ipsum Radulphum et suos adquiri con-
tinget.